TIlbras
rinumminn VIE 1.•11111 101.10

ADITAMENTO n° 03

PROCESSO SEI 7910.2023/0000332-9 CONTRATO N° 212/SPOBRAS/2023

LICITAÇÃO SPOBRAS n° 037/2023

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS —
SPObras, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.° 11.958.828/0001-73, com sede na Rua XV de
Novembro, n° 165, 7° andar, Centro Histórico, São Paulo/SP, CEP n.° 01013-001, neste
ato respondendo pela Diretoria Administrativa e Financeira, MAURICIO GUERREIRO
TREVISAN, portador do RG n° 24.250.747-5 e CPF n° 187.109.458-57 e por seu Diretor
de Obras MARCO ALESSI() ANTUNES, portador do RG n° 22.339.991-7 SSP/SP e CPF
n° 213.241.558-76, ambos domiciliados nesta capital, doravante denominada SPObras, e
de outro lado a empresa CONSTRUTORA NORBEX LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
53.182.432/000127, com sede na Rua China, 259 -Bairro Taboão — São Bernardo do
Campo — SP — CEP 09672100, representada por seu Sócio-Diretor FABRICIO CHAVES
ARAGA0 DOS SANTOS portador do RG n° 25.814.136-0 e CPF/MF n° 281.528.098-10,
doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente instrumento, de acordo com as
cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro — documento SEI n° 112260950,
alterando o prazo de execução contratual até 28/02/2025 e o prazo de vigência contratual
até 29/05/2025.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais
não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, r .,5 de arru 62_0

SPObras:

de 2024.

MAURICIO GUERR RO TREVISAN
Respondendo pela Diretoria Administrativa
e Financeira

CONTRATADA

FABRICIO CHAVES ARAGAO
(1.1/15NIAGA0 005 SANTOS 28151809010

DOS SANTOS:281 52809810 o.do, 10,11025 1126.21 -OM'

FABRICIO CHAVES ARAGÃO DOS SANTOS
Sócio-Diretor

r 1 ) ---

MARCO ALESSIO ANTUNES
Diretor de Obras

• SP 147.533
p;:eir,ado • • -•

Aditamento 03 - Contrato n° 212/SPOBRAS/2023 — LOTE 111 — MANUTENÇÃO UE — DRE são Miguel paulista Página 1